2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.06.2015                                                                                              № 162-п

О внесении изменений в постановление
администрации Петровского городского
поселения № 36-п от 13.03.2013

	В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление  администрации Петровского городского поселения от 13.03.2013 № 36-п  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, включенные в перечни, установленные законами, иными нормативными правовыми актами Ивановской области и муниципальными нормативными правовыми актами их доходов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского поселения.

Глава  администрации
Петровского городского поселения                                        В.В. Шигарев

Приложение к постановлению
администрации Петровского
городского поселения
от 23.06.2015 № 162-п

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление  администрации Петровского городского поселения от 13.03.2013 № 36-п
В приложении к постановлению:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе, должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный законами, иными нормативными правовыми актами Ивановской области и муниципальными нормативными правовыми актами обязано ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Сведения, указанные в пункте 1 Положения, представляются в порядке и сроки, установленные нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, нормативными правовыми актами федеральных органов исполнительной власти, законами и иными нормативными правовыми актами Ивановской области, муниципальными нормативными правовыми актами.»Р